Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Flexco raccord standardFlexco raccord standard
ExplicationExplication
Les raccords Flexseal conviennent au raccordement de différents types de tuyaux, différents diamètres et tuyaux jusqu'à
2 bars.
L'exéxution standard consiste en un manchon en caoutchouc EPDM de 8 mm avec des bandes de serrage et support en
inox 304.
AvantagesAvantages

Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Flexco raccord standardFlexco raccord standard
VariantesVariantes
SKUSKU Code CommercialCode Commercial Min. Ø (mm)Min. Ø (mm) Max. Ø (mm)Max. Ø (mm)
33863 FLEXS035 30 35
33873 FLEXS043 38 43
33875 FLEXS050 40 50
33877 FLEXS065 50 65
33878 FLEXS085 76 85
33881 FLEXS095 80 95
9278 FLEXCOSC115I 100 115
9427 FLEXCOSC121I 105 121
9279 FLEXCOSC125I 110 125
9428 FLEXCOSC137 118 137
33555 FLEXS137 120 137
9429 FLEXCOSC142 125 142
33828 FLEXS150 125 150
9430 FLEXCOSC150I 130 150
9431 FLEXCOSC165 140 156
33556 FLEXS165 140 165
9280 FLEXCOSC175 150 175
9281 FLEXCOSC182 160 182
33908 FLEXS185 160 185
33562 FLEXS225 200 225
33563 FLEXS250 225 250
33564 FLEXS265 240 265
9435 FLEXCOSC275 250 275
33565 FLEXS290 265 290
33560 FLEXS200 275 200
33561 FLEXS215 290 215
9442 FLEXCOSC345 315 345
33568 FLEXS360 340 360
33569 FLEXS385 355 385
9445 FLEXCOSC412 385 412
33566 FLEXS320 395 320
33571 FLEXS425 400 425
33572 FLEXS435 410 435
33573 FLEXS445 420 445
33574 FLEXS465 435 465
9450 FLEXCOSC475 445 475
33575 FLEXS490 465 490
33576 FLEXS510 480 510
33570 FLEXS410 485 410
9453 FLEXCOSC525 495 525
33578 FLEXS540 510 540
33579 FLEXS550 520 550
33580 FLEXS560 530 560
33581 FLEXS580 555 580
33582 FLEXS600 570 600
33583 FLEXS620 590 620
33584 FLEXS640 610 640
14033 FLEXS650 620 650
33585 FLEXS660 630 660
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme

14034 FLEXS670 640 670
33586 FLEXS680 650 680
33587 FLEXS700 670 700
33588 FLEXS715 685 715
33589 FLEXS735 705 735
33590 FLEXS760 730 760
14035 FLEXS770 740 770
33591 FLEXS780 750 780
9461 FLEXS79 760 790
14036 FLEXS81 780 810
33592 FLEXS830 800 830
33593 FLEXS850 820 850
9462 FLEXCOSC860 830 860
33594 FLEXS875 845 875
14037 FLEXCOSC890 860 890
9463 FLEXS92 890 920
Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Flexco raccord standardFlexco raccord standard
VariantesVariantes
SKUSKU Code CommercialCode Commercial Min. Ø (mm)Min. Ø (mm) Max. Ø (mm)Max. Ø (mm)
33595 FLEXS930 900 930
33596 FLEXS950 920 950
33597 FLEXS975 945 975
9464 FLEXS1010 980 1010
9465 FLEXCOSC1100 1100 1199
9466 FLEXCOSC1200B 1200 1299
33559 FLEXS1270 1240 1270
9467 FLEXCOSC1300 1300 1399
9468 FLEXS1499 1400 1499
9469 FLEXCOSC1500 1500 1599
9470 FLEXCOSC1600 1600 1699
9471 FLEXCOSC1700 1700 1799
9472 FLEXCOSC1800 1800 1899
9473 FLEXCOSC1900 1900 1999
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme